
Cat 500 Punten

1 227 D40 42.75 (1) 42,750

2 235 D40 43.89 (2) 43,890

3 217 D40 44.45 (3) 44,450

4 253 D40 44.65 (4) 44,650

5 224 D40 45.64 (5) 45,640

6 6 D40 46.45 (6) 46,450

7 260 D40 47.81 (7) 47,810

8 222 D40 48.25 (8) 48,250

243 D40 DQ

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Anke Jannie Landman

Renske Winters

Wendy van der Ham

Klassement Afstandkamp. D40 - 500m, D

Janette de Groot - 

Bron
Chantal Rietman-

Herms

Karin van der Sar

Jeanette ten Hag

Linda van Oosten

Dorian 

Schoonderwoerd

Naam

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 500 1500 1000 Punten

1 215 DSB 44.55 (3) 2:17.88 (3) 1:28.00 (2) (2) 182,931

2 231 DSB 45.46 (4) 2:16.75 (1) 1:29.26 (4) (1) 183,444

3 33 DSB 43.23 (1) 2:17.68 (2) 1:28.93 (3) -7 184,741

4 137 DSB 45.51 (5) 2:19.23 (4) 1:30.74 (5) (3) 186,168

5 275 DSB 44.44 (2) 2:23.65 (10) 1:27.83 (1) 136,238

6 256 DSB 45.69 (6) 2:22.00 (6) 1:31.00 (6) 138,523

7 34 DSB 46.34 (7) 2:22.58 (9) 1:31.21 (7) 139,471

8 236 DSB 46.41 (8) 2:22.31 (7) 1:32.32 (9) 140,006

9 86 DSB 47.23 (10) 2:20.99 (5) 1:32.24 (8) 140,346

10 265 DSB 46.96 (9) 2:22.51 (8) 1:34.18 (10) 141,553

4:46.63

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Imme Kampen

Marloes Westerhof 5:06.92

Manouk van Emmerik 4:53.27

Klassement Dames Allround Senioren B, D

Shirley Jaarsma

Jeske Sluijk

Mijke Anne 

Kanneworff

Tamara Hoogezand

Rianne Gemmink

Naam 3000

Eva Riemersma-van 

Rheenen
4:50.53

Suzanne Mulder

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 500 Punten

1 176 D45 47.25 (1) 47,250

2 53 D45 47.51 (2) 47,510

3 180 D45 48.22 (3) 48,220

4 87 D45 48.34 (4) 48,340

5 159 D45 48.47 (5) 48,470

6 102 D45 49.32 (6) 49,320

7 3 D45 51.49 (7) 51,490

8 244 D45 51.61 (8) 51,610

26 D45 DQ

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Tessa Keur

Erica Della Guardia - de 

Jong

Kaska Rogulska

Klassement Afstandkamp. D45 - 500m, D

Linda Eggenkamp

Goikje Salverda-

Postma

Jacqueline van Schajik

Rian Buitendijk

Hedri Vrieling

Linda Krikke

Naam

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 500 Punten

1 162 D55 45.00 (1) 45,000

2 146 D60 48.62 (2) 48,620

3 59 D55 48.84 (3) 48,840

4 142 D55 49.10 (4) 49,100

5 108 D55 53.33 (5) 53,330

6 145 D55 53.86 (6) 53,860

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Suzan Timmermans

Klassement Dames Allround D55-60-65-70 - 500m, D

Lettie Zwanenburg

Marianne de Neeling

José van Beek

Naam

Monique Boerema

Noor van der Ster

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 500 1500 1000 Punten

1 53 D45 47.51 (1) 2:22.38 (2) 1:33.94 (2) (2) 191,566

2 180 D45 48.22 (2) 2:25.54 (3) 1:34.88 (3) (3) 193,968

3 87 D45 48.34 (3) 2:28.05 (4) 1:36.97 (5) (4) 198,648

4 159 D45 48.47 (4) 2:30.51 (5) 1:36.89 (4) (5) 200,520

5 102 D45 49.32 (5) 2:34.05 (6) 1:37.95 (6) 149,645

6 3 D45 51.49 (6) 2:36.30 (7) 1:43.78 (7) 155,480

26 D45 DQ 2:15.93 (1) 1:28.47 (1) 89,545

4:58.77

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Linda Eggenkamp

Kaska Rogulska

Klassement Dames Allround D45, D

Goikje Salverda-

Postma

Hedri Vrieling 5:14.84

Linda Krikke 5:20.61

Naam 3000

Erica Della Guardia - de 

Jong
4:57.76

Rian Buitendijk

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 500 1500 1000 Punten

1 162 D55 45.00 (1) 2:20.51 (1) 1:30.40 (1) (1) 188,667

2 59 D55 48.84 (3) 2:27.25 (2) 1:34.95 (2) (3) 197,543

3 146 D60 48.62 (2) 2:29.63 (3) 1:36.12 (3) (2) 198,497

4 142 D55 49.10 (4) 2:30.00 (4) 1:37.96 (4) 148,080

5 145 D55 53.86 (6) 2:43.91 (5) 1:47.36 (5) 162,176

6 108 D55 53.33 (5) 2:48.28 (6) 109,423

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

José van Beek

Klassement Dames Allround D55-60-65-70, D

Noor van der Ster 5:11.65

Marianne de Neeling

Suzan Timmermans

Naam 3000

Monique Boerema 5:09.79

Lettie Zwanenburg 5:12.87

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 500 1500 1000 Punten

1 111 D50 43.57 (1) 2:15.45 (1) 1:27.95 (1) (1) 182,898

2 133 D50 45.58 (2) 2:23.35 (2) 1:31.29 (2) (4) 190,764

3 117 D50 47.88 (4) 2:26.73 (3) 1:34.56 (3) (2) 195,006

4 188 D50 47.68 (3) 2:28.44 (5) 1:35.22 (4) (5) 197,128

5 20 D50 48.72 (6) 2:27.65 (4) 1:36.86 (5) 146,366

6 204 D50 49.19 (7) 2:30.26 (7) 1:38.68 (6) 148,616

7 85 D50 51.10 (9) 2:36.14 (8) 1:41.20 (7) 153,746

61 D50 48.38 (5) 2:29.82 (6) DQ 98,320

79 D50 49.92 (8) 2:36.36 (9) WDR 102,040

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

3000

Gerdien Meijer 5:01.22

Lijnie Boele 5:10.54

Astrid Janssen

Klassement Dames Allround D50, D

Maura Swinkels

Mariska van Haaften- 

van den Bosch

Anita Smit-Groot

Jolanda Voskamp-

Vollebregt
5:05.62

Ciska Stark 5:14.15

Marlies de Jong

Naam

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 500 1500 1000 Punten

1 227 D40 42.75 (1) 2:13.85 (1) 1:23.88 (1) (1) 177,594

2 235 D40 43.89 (2) 2:15.23 (2) 1:27.41 (2) (2) 181,547

3 253 D40 44.65 (4) 2:20.23 (3) 1:30.04 (4) (4) 187,934

4 217 D40 44.45 (3) 2:26.44 (6) 1:30.03 (3) (5) 190,383

5 224 D40 45.64 (5) 2:21.91 (4) 1:31.26 (5) 138,573

6 222 D40 48.25 (7) 2:30.55 (7) 1:38.57 (7) 147,718

243 D40 DQ 2:32.68 (8) 1:38.03 (6) 99,908

6 D40 46.45 (6) 2:25.66 (5) WDR 95,003

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Wendy van der Ham

Janette de Groot - 

Bron

Linda van Oosten 5:09.13

Dorian 

Schoonderwoerd

Klassement Dames Allround D40, D

Jeanette ten Hag 5:12.63

Karin van der Sar

Naam 3000

Anke Jannie Landman 4:49.73

Renske Winters 4:53.26

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 500 Punten

1 111 D50 43.57 (1) 43,570

2 133 D50 45.58 (2) 45,580

3 245 D50 46.35 (3) 46,350

4 188 D50 47.68 (4) 47,680

5 117 D50 47.88 (5) 47,880

6 61 D50 48.38 (6) 48,380

7 20 D50 48.72 (7) 48,720

8 204 D50 49.19 (8) 49,190

9 79 D50 49.92 (9) 49,920

10 252 D50 50.42 (10) 50,420

11 85 D50 51.10 (11) 51,100

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Mariska van Haaften- 

van den Bosch

Anita Smit-Groot

Marlies de Jong

Maura Swinkels

Klassement Afstandkamp. D50 - 500m, D

Astrid Janssen

Janneke de Kruijf-

van Oort

Henriëtte Goede

Ciska Stark

Jolanda Voskamp-

Vollebregt

Naam

Gerdien Meijer

Lijnie Boele

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 500 Punten

1 33 DSB 43.23 (1) 43,230

2 275 DSB 44.44 (2) 44,440

3 215 DSB 44.55 (3) 44,550

4 231 DSB 45.46 (4) 45,460

5 137 DSB 45.51 (5) 45,510

6 256 DSB 45.69 (6) 45,690

7 34 DSB 46.34 (7) 46,340

8 236 DSB 46.41 (8) 46,410

9 265 DSB 46.96 (9) 46,960

10 274 DSB 47.15 (10) 47,150

11 86 DSB 47.23 (11) 47,230

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Jeske Sluijk

Tamara Hoogezand

Rianne Gemmink

Shirley Jaarsma

Klassement Afstandkamp. DSB - 500m, D

Imme Kampen

Rianne Gerritsen

Eva Riemersma-van 

Rheenen

Suzanne Mulder

Manouk van Emmerik

Naam

Marloes Westerhof

Mijke Anne 

Kanneworff

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 1500 Punten

1 111 D50 2:15.45 (1) 45,150

2 133 D50 2:23.35 (2) 47,783

3 117 D50 2:26.73 (3) 48,910

4 20 D50 2:27.65 (4) 49,216

5 188 D50 2:28.44 (5) 49,480

6 61 D50 2:29.82 (6) 49,940

7 204 D50 2:30.26 (7) 50,086

8 85 D50 2:36.14 (8) 52,046

9 79 D50 2:36.36 (9) 52,120

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Gerdien Meijer

Lijnie Boele

Astrid Janssen

Klassement Afstandkamp. D50 - 1500m, D

Anita Smit-Groot

Maura Swinkels

Mariska van Haaften- 

van den Bosch

Jolanda Voskamp-

Vollebregt

Marlies de Jong

Ciska Stark

Naam

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 1500 Punten

1 162 D55 2:20.51 (1) 46,836

2 59 D55 2:27.25 (2) 49,083

3 146 D60 2:29.63 (3) 49,876

4 142 D55 2:30.00 (4) 50,000

5 145 D55 2:43.91 (5) 54,636

6 108 D55 2:48.28 (6) 56,093

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

José van Beek

Klassement Dames Allround D55-60-65-70 - 1500m, D

Noor van der Ster

Marianne de Neeling

Suzan Timmermans

Naam

Monique Boerema

Lettie Zwanenburg

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 1500 Punten

1 227 D40 2:13.85 (1) 44,616

2 235 D40 2:15.23 (2) 45,076

3 253 D40 2:20.23 (3) 46,743

4 224 D40 2:21.91 (4) 47,303

5 6 D40 2:25.66 (5) 48,553

6 217 D40 2:26.44 (6) 48,813

7 222 D40 2:30.55 (7) 50,183

8 243 D40 2:32.68 (8) 50,893

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Wendy van der Ham

Linda van Oosten

Dorian 

Schoonderwoerd
Janette de Groot - 

Bron

Klassement Afstandkamp. D40 - 1500m, D

Jeanette ten Hag

Karin van der Sar

Naam

Anke Jannie Landman

Renske Winters

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 1500 Punten

1 231 DSB 2:16.75 (1) 45,583

2 33 DSB 2:17.68 (2) 45,893

3 215 DSB 2:17.88 (3) 45,960

4 137 DSB 2:19.23 (4) 46,410

5 86 DSB 2:20.99 (5) 46,996

6 256 DSB 2:22.00 (6) 47,333

7 236 DSB 2:22.31 (7) 47,436

8 265 DSB 2:22.51 (8) 47,503

9 34 DSB 2:22.58 (9) 47,526

10 275 DSB 2:23.65 (10) 47,883

172 DSB DNS

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Hilda Nes

Tamara Hoogezand

Shirley Jaarsma

Imme Kampen

Klassement Afstandkamp. DSB - 1500m, D

Rianne Gemmink

Mijke Anne 

Kanneworff

Eva Riemersma-van 

Rheenen

Manouk van Emmerik

Jeske Sluijk

Naam

Suzanne Mulder

Marloes Westerhof

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 1500 Punten

1 26 D45 2:15.93 (1) 45,310

2 53 D45 2:22.38 (2) 47,460

3 180 D45 2:25.54 (3) 48,513

4 87 D45 2:28.05 (4) 49,350

5 159 D45 2:30.51 (5) 50,170

6 102 D45 2:34.05 (6) 51,350

7 3 D45 2:36.30 (7) 52,100

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Linda Eggenkamp

Goikje Salverda-

Postma

Klassement Afstandkamp. D45 - 1500m, D

Rian Buitendijk

Hedri Vrieling

Linda Krikke

Naam

Kaska Rogulska

Erica Della Guardia - de 

Jong

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 1000 Punten

1 111 D50 1:27.95 (1) 43,975

2 133 D50 1:31.29 (2) 45,645

3 245 D50 1:33.74 (3) 46,870

4 117 D50 1:34.56 (4) 47,280

5 188 D50 1:35.22 (5) 47,610

6 20 D50 1:36.86 (6) 48,430

7 204 D50 1:38.68 (7) 49,340

8 85 D50 1:41.20 (8) 50,600

61 D50 DQ

79 D50 WDR

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Naam

Gerdien Meijer

Lijnie Boele

Anita Smit-Groot

Astrid Janssen

Klassement Afstandkamp. D50 - 1000m, D

Marlies de Jong

Maura Swinkels

Mariska van Haaften- 

van den Bosch

Henriëtte Goede

Jolanda Voskamp-

Vollebregt

Ciska Stark

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 1000 Punten

1 227 D40 1:23.88 (1) 41,940

2 235 D40 1:27.41 (2) 43,705

3 217 D40 1:30.03 (3) 45,015

4 253 D40 1:30.04 (4) 45,020

5 224 D40 1:31.26 (5) 45,630

6 243 D40 1:38.03 (6) 49,015

7 222 D40 1:38.57 (7) 49,285

6 D40 WDR

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Janette de Groot - 

Bron

Jeanette ten Hag

Linda van Oosten

Dorian 

Schoonderwoerd

Klassement Afstandkamp. D40 - 1000m, D

Wendy van der Ham

Karin van der Sar

Naam

Anke Jannie Landman

Renske Winters

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 1000 Punten

1 162 D55 1:30.40 (1) 45,200

2 59 D55 1:34.95 (2) 47,475

3 146 D60 1:36.12 (3) 48,060

4 142 D55 1:37.96 (4) 48,980

5 145 D55 1:47.36 (5) 53,680

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Suzan Timmermans

Naam

Monique Boerema

Lettie Zwanenburg

Klassement Dames Allround D55-60-65-70 - 1000 meter, D

Noor van der Ster

Marianne de Neeling

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 1000 Punten

1 275 DSB 1:27.83 (1) 43,915

2 215 DSB 1:28.00 (2) 44,000

3 33 DSB 1:28.93 (3) 44,465

4 231 DSB 1:29.26 (4) 44,630

5 137 DSB 1:30.74 (5) 45,370

6 256 DSB 1:31.00 (6) 45,500

7 34 DSB 1:31.21 (7) 45,605

8 86 DSB 1:32.24 (8) 46,120

9 236 DSB 1:32.32 (9) 46,160

10 265 DSB 1:34.18 (10) 47,090

11 274 DSB 1:34.34 (11) 47,170

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Rianne Gerritsen

Tamara Hoogezand

Rianne Gemmink

Jeske Sluijk

Klassement Afstandkamp. DSB - 1000m, D

Shirley Jaarsma

Imme Kampen

Marloes Westerhof

Suzanne Mulder

Manouk van Emmerik

Naam

Mijke Anne 

Kanneworff
Eva Riemersma-van 

Rheenen

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 1000 Punten

1 26 D45 1:28.47 (1) 44,235

2 53 D45 1:33.94 (2) 46,970

3 180 D45 1:34.88 (3) 47,440

4 159 D45 1:36.89 (4) 48,445

5 87 D45 1:36.97 (5) 48,485

6 102 D45 1:37.95 (6) 48,975

7 3 D45 1:43.78 (7) 51,890

176 D45 DNS

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Tessa Keur

Rian Buitendijk

Linda Krikke

Hedri Vrieling

Klassement Afstandkamp. D45 - 1000m, D

Linda Eggenkamp

Goikje Salverda-

Postma

Naam

Kaska Rogulska

Erica Della Guardia - de 

Jong

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 3000 Punten

1 26 D45 4:46.60 (1) 47,766

2 53 D45 4:57.76 (2) 49,626

3 180 D45 4:58.77 (3) 49,795

4 87 D45 5:14.84 (4) 52,473

5 159 D45 5:20.61 (5) 53,435

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Linda Krikke

Naam

Kaska Rogulska

Erica Della Guardia - de 

Jong

Klassement Afstandkamp. D45 - 3000m, D

Rian Buitendijk

Hedri Vrieling

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 3000 Punten

1 231 DSB 4:46.63 (1) 47,771

2 215 DSB 4:50.53 (2) 48,421

3 137 DSB 4:53.27 (3) 48,878

4 86 DSB 4:59.30 (4) 49,883

5 265 DSB 4:59.57 (5) 49,928

6 172 DSB 5:01.82 (6) 50,303

7 236 DSB 5:05.70 (7) 50,950

8 33 DSB 5:06.92 (8) 51,153

9 160 DSB 5:06.94 (9) 51,156

10 274 DSB 5:21.40 (10) 53,566

Linda van Oosterom - 

Garritsen

Rianne Gerritsen

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Marloes Westerhof

Manouk van Emmerik

Jeske Sluijk

Imme Kampen

Klassement Afstandkamp. DSB - 3000m, D

Hilda Nes

Shirley Jaarsma

Naam

Suzanne Mulder

Eva Riemersma-van 

Rheenen

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 3000 Punten

1 227 D40 4:49.73 (1) 48,288

2 235 D40 4:53.26 (2) 48,876

3 224 D40 5:08.27 (3) 51,378

4 253 D40 5:09.13 (4) 51,521

5 217 D40 5:12.63 (5) 52,105

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Jeanette ten Hag

Naam

Anke Jannie Landman

Renske Winters

Klassement Afstandkamp. D40 - 3000m, D

Dorian 

Schoonderwoerd

Linda van Oosten

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 3000 Punten

1 162 D55 5:09.79 (1) 51,631

2 146 D60 5:11.65 (2) 51,941

3 59 D55 5:12.87 (3) 52,145

4 142 D55 5:15.38 (4) 52,563

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Lettie Zwanenburg

Marianne de Neeling

Klassement Dames Allround D55-60-65-70 - 3000m, D

Naam

Monique Boerema

Noor van der Ster

 Print: 12-2-2017 17:13:45



Cat 3000 Punten

1 111 D50 5:01.22 (1) 50,203

2 117 D50 5:05.62 (2) 50,936

3 20 D50 5:09.69 (3) 51,615

4 133 D50 5:10.54 (4) 51,756

5 188 D50 5:14.15 (5) 52,358

6 272 D50 5:14.22 (6) 52,370

7 85 D50 5:16.82 (7) 52,803

8 204 D50 5:16.89 (8) 52,815

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017

IJsbaan Twente - Enschede

Maura Swinkels

Marlies de Jong

Lijnie Boele

Ciska Stark

Klassement Afstandkamp. D50 - 3000m, D

Petra Andriessen-

Hoekema
Mariska van Haaften- 

van den Bosch

Naam

Gerdien Meijer

Jolanda Voskamp-

Vollebregt

 Print: 12-2-2017 17:13:45


